DG DISR

Prot. Uscita del 11/12/2017
Numero: 0031817

ST
l/g/ /%W aé/é %ﬁ/%fl? 20 Wﬁ@/@

W;f/ﬁw/w/ﬂér/w e %{’Mé

Individuazione dei prezzi unitari massimi di alcune produzioni agricole per la determinazione
dei valori assicurabili al mercato agevolato e per l'adesione ai fondi di mutualizzazione
nell'anno 2018

VISTO il Regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 17 dicembre
2013, recante “Disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale
europeo, sul Fondo di coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale e sul Fondo
europeo per gli affari marittimi e la pesca e disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo
regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione e sul Fondo europeo per gli affari
marittimi e la pesca , e che abroga il regolamento (CE) n. 1083/2006 del Consiglio™;

VISTO il Regolamento (UE) n.1305/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 17 dicembre
2013, sul sostegno allo sviluppo rurale da parte del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale
(FEASR);

VISTO, in particolare, I'articolo 36 del Regolamento (UE) n. 1305/2013 che prevede, tra l'altro, un
sostegno finanziario per 1l pagamento di premi di assicurazione del raccolto, degli animali e delle
piante a fronte del rischio di perdite economiche per gli agricoltori causate da avversita atimosferiche,
da epizoozie o fitopatie, da infestazioni parassitarie o dal verificarsi di un'emergenza ambientale e per
gli importi versati dai fondi di mutualizzazione per il pagamento di compensazioni finanziarie agli
agricoltori in caso di perdite economiche causate da avversita atmosferiche o dall'insorgenza di
focolai di epizoozie o fitopatie o da infestazioni parassitarie o dal verificarsi di un'emergenza
ambientale;

VISTO il Regolamento (UE) n. 702/2014 della Commissione, del 25 giugno 2014, ed in particolare
l'articolo 27 concernente, tra l'altro gli aiuti per i capi animali morti negli allevamenti zootecnici e
l'articolo 28 concernente gli aiuti per il pagamento dei premi assicurativi;

VISTI gli Orientamenti dell'Unione europea per gli Aiuti di Stato nel settore agricolo e forestale e
nelle zone rurali 2014-2020 (2014/C 204/01), ed in particolare il punto 1.2 concernente la gestione
dei rischi e delle crisi;

CONSIDERATO il Programma di sviluppo rurale nazionale approvato dalla Commissione europea
con Decisionen. C(2015)8312 del 20 novembre 2015, modificato da ultimo con Decisione n. C(2017)
7525 dell’8 novembre 2017, ed in particolare la sottomisura 17.1 “Assicurazione del raccolto, degli
animali e delle piante” e la sottomisura 17.2 “Fondi di mutualizzazione per le avversita atmosferiche,
per le epizoozie e le fitopatie, per le infestazioni parassitarie e per le emergenze ambientali”;

VISTO Tarticolo 127 della legge 23 dicembre 2000, n.388, che, al comma 3, prevede la .
individuazione det valori delle produzioni assicurabili con polizze agevolate, sulla base dei prezzi di
mercato alla produzione, rilevati dall'ISMEA (Istituto di servizi per il mercato agricolo alimentare);

1



eIt it & %ﬁﬁﬁkﬁ/{

VISTO il decreto legislativo 29 marzo 2004, n. 102, come modificato dal decreto legislativo 18 aprile
2008, n. 82, concernente la normativa del Fondo di solidarietd nazionale che prevede interventi
finanziari a sostegno delle imprese agricole colpite da calamita naturali e da eventi climatici avversi,
ed in particolare il capo I che disciplina gli aiuti sulla spesa per il pagamento dei premi assicurativi;

VISTO in particolare l'articolo 2, comma 5 ter, del decreto legislativo 29 marzo 2004, n. 102, come
modificato dal decreto legislativo 18 aprile 2008, n. 82, recante le modalita per stabilire i prezzi unitari
per la determinazione dei valori assicurabili con polizze agevolate;

CONSIDERATO il decreto ministeriale del 29 dicembre 2014, pubblicato nel sito Internet del
Ministero, con il quale a partire dal 1° gennaio 2015 si applicano le disposizioni di cui al decreto
legaslativo 29 marzo 2004, n. 102, entro 1 limiti delle intensita di aiuto, delle tipologie di interventi e
delle condizioni stabilite dagli Orientamenti dell'Unione Europea per gli aiuti di Stato al settore
agricolo e forestale nelle zone rurali 2014 - 2020 e dal Regolamento (UE) n. 702/2014 della
Commissione del 25 giugno 2014, e le disposizioni applicative stabilite con decreto ministeriale 27
luglio 2015, pubblicato nel sito Intemet del Ministero;

CONSIDERATO il decreto ministeriale 12 gennaio 2015, n. 162, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale
della Repubblica italiana n. 59 del 12 marzo 2015, relativo alla semplificazione della Gestione della
PAC 2014-2020 e s.m.i., ed in particolare il Capo III riguardante la gestione del rischio;

CONSIDERATE le lettere b) ed f), dell'allegato B del citato decreto ministeriale 12 gennaio 2015 e
s.m.i., che definiscono rispettivamente gli elementi del Piano Assicurativo Individuale (PAl) e del
Piano di mutualizzazione individuale, propedeutici alla stipula delle polizze assicurative agricole
agevolate e ai fini dell'adesione ai fondi di mutualizzazione, agevolabili ai sensi delle sottomisure
17.1 e 17.2 del programmma nazionale di sviluppo rurale citato, per la cui elaborazione sono necessari,
tra I'altro, 1 prezzi unitari massimi stabiliti dal presente decreto;

RITENUTO opportuno che per la determinazione dei valori assicurabili con polizze agevolate, nel
caso di nuovi prodotti/varieta di cui non si dispone della rilevazione storica triennale, cosi come
previsto all'articolo 127, comma 3, della legge 23 dicembre 2000, n. 388 e all’art. 2 comma 5-ter del
Dlgs 102/2014, Ismea puo procedere alla rilevazione dei prezzi prendendo in considerazione un
numero inferiore di anni;

CONSIDERATO il decreto 6 novembre 2017, in corso di registrazione presso gli Organi di controllo,
con il quale ¢ stato approvato il piano assicurativo agricolo 2018;

PRESO ATTO dei prezzi medi di mercato delle produzieni agricole rilevati dall'ISMEA nel triennio
dal 2015 al 2017 ai sensi dell’articolo 127, comma 3 della legge n. 388/2000, trasmessi con nota 7
novembre 2017;

RITENUTO, per 'anno 2018, di parametrare gli importi massimi, entro cui devono essere contenuti
1 prezzi unitari per la determinazione dei valori delle produzioni agricole assicurabili e dei valori ai




S Ministro dedtt fiok licke agricols
bsrertini & /a//é%ij/&///

fini dell'adesione ai fondi di mutualizzazione, alla media dei prezzi dei singoli prodotti trasmessi
dall'ISMEA con la citata nota;

TENUTO CONTO della necessita di incrementare per le produzioni biologiche il prezzo del
corrispondente prodotto ottenuto con le tecniche agronomiche ordinarie, a conclusione del periodo di
conversione, tenendo altresi conto della riduzione delle rese benchmark da determinare con relativo
provvedimento ministeriale;

DECRETA

Articolo 1 -
(Prezzi unitari massimi dei prodotti assicurabili con polizze agevolabili-e per l'adesione ai fondi di
mutualizzazione per l'anno 2018)
1. I prezzi unitari massimi dei prodotti agricoli utilizzabili per 1a determinazione dei valori assicurabili -
al mercato agevolato e per 1’adesione ai fondi di mutualizzazione nell'anno 2018, sulla base del Piano
assicurativo agricolo 2018, citato nelle premesse, sono riportati nell'elenco allegato che fa parte
integrante del presente decreto. -

2. I prezzi di cui al comma 1 codificati per area, per prodotto o gruppo di prodotti della medesima
specie botanica o sruppo varietale delle produzioni vegetali, costituiscono il valore massimo di
riferimento, fermo restando che, in sede di stipula delle polizze o per l'adesione ai fondi di
mutualizzazione, le parti contraenti possono convenire di applicare anche prezm inferiori, in base alle
caratteristiche qualitative e alle condizioni locali di mercato.

3. Al fini dell’identificazione univoca del prodotto da assicurare o con il quale aderire al fondo di
mutualizzazione, il codice e 1'id varieta per i prodotti vegetali di cui all’elenco allegato - seconda e
quinta colonna — sono riportati nel Sistema di Gestione dei Rischi, di cui al decreto n. 162 del 12
gennaio 2015 e s.m.i., e nel Piano assicurativo individuale, o nel piano di mutualizzazione
individuale, e devono essere riscontrabili sulle polizze, o sui certificati di adesione alle polizze
collettive, ovvero nella copertura mutualistica annuale.

4. Il prezzo unitario massimo per le produzioni biologiche non comprese nell'elenco allegato pud
essere determinato maggiorando, fino al massimo del 50 per cento, il prezzo stabilito per il
corrispondente prodotto ottenuto con le tecniche agronomiche ordinarie, a conclusione del periodo di
conversione.

5. Nei casi di cui al comma 4, sul certificato di polizza deve essere riportata la dicitura "produzione
biologica" e al medesimo certificato deve essere allegato l'attestato dell'Organismo di controllo
preposto per le successive verifiche da parte dell'Autorita competente.




r’/'

L/g/ L//éw}%(f 5%/% ////ﬁ&éfm/é& %&Mﬂ/fé
lrrrrers it & /ém/;

Articolo 2
(Modalita di determinazione di ulteriori prezzi unitari massimi)

1. Nel termine di giomi 15 dalla data di pubblicazione del presente decreto nel sito internet del
Ministero delle politiche agricole alimentari e forestali, i soggetti interessati alla stipula delle polizze
agevolate possono segnalare eventuali esigenze di determinazione di prezzi unitari massimi di
produzioni non riconducibili alle tipologie di prodotto contemplate nell'elenco ailegato.

2. La segnalazione deve avvenire inviando apposita comunicazione all'indirizzo di posta elettronica
certificata cosvirb@pec.politicheagricole.gov.it.

3. Le segnalazioni di cui al comma 2 sono valutate sulla base della presenza dei dati conoscitivi di
mercato e del parere tecnico dell'ISMEA. I relativi prezzi unitari massimi -applicabili per la
determinazione dei valori assicurabili al mercato agevolato o per l'adesione ai fondi di
mutualizzazione, per I'anno 2018, saranno determinati entro 30 giorni a decorrere dal termine di cut
al comma 1 e approvati con successivo provvedimento.

Il presente decreto sard inviato alla Corte dei Conti per la registrazione e pubblicato nella Gazzetta
Ufficiale della Repubblica italiana e nel sito intemet del Ministero delle politiche agricole alimentari
e forestali (www.politicheagricole.it).

AN
\TQ mﬁx)l\zﬁTINA
h




b |
M Miristio bt fiolttiche agiicds
c
W//é%m% & WAZ&%
ALLEGATO
Seminativi
D Unita | Prezzi
Arxea | Codice Prodotto Specifica prodotto Varieta 'di massimi

misura | 2018
IT | HI0O |FRUMENTODURO GENERICO g €/]:§° 25,40
IT | Hil |FRUMENTO TENERO | GENERICO _ 2 | 0| sas
IT | DI6 |FARRO GENERICO 3 e/é;)o 26,89
IT | DI6 |FARRO BIOLOGICO - 14 - €/k1g00 4033
IT | 43 |AVENA GENERICO s | e | 2009
IT | C49 |TRITICALE GENERICO . 6 €’£§° 20,19
Ir | 29 |orzo GENERICO . 7 e/izgo 16,63
| 9 |0RZO ToSTATORA rEn La pRomTONE L carry | | S0 | 2667
IT | D31 |SEGALE |GEnERICO 9 elig' 18,83
T | c9o1 |LNo GENERICO i ‘ 1 e/klgo 49,00
IT | c32 |coLza GENERICO 3 €’£g° 32,54
IT | DI |FAVINO GENERICO 16 | @19 1 266

- g
T | HI8 |LOETTO GENERICO 18 €’£§° 14,50
IT | €9 |PISELLOPROTEICO GENERICO '_ 19 €/]i§0 24,01
IT | 172 |PISELLISECCHI GENERICO 20 @/Q;)O 97,67
IT | C88 |ERBAIDILEGUMINOSE VECCIA 60 e/égo 13,67
IT | mo |TRFOGLIO ‘. GENERICO 61 e/k1:o 13,83
IT | HIl |FRUMENTO TENERO FRUMENTO TENERO DI FORZA (MANITOBA) | 76 @190 1 9636
_ g

IT | HIl |FRUMENTO TENERO fgfﬁgﬁg L1 OL e RUIZ S 77 C/}igi 18,12
IT | C89 |ERBAIMISTI ERBAIO MISTO DI LOIETTO E TRIFOGLIO 80 €’é§° 17,22
T | C89 |ERBAIMISTI ERBAIO MISTO DI AVENA E VECCIA 81 e/égo 7,08
IT | €89 |ERBAIMISTI ERBAIO MISTO DI AVENA E TRIFOGLIO 82 aégo 11,70

Qe
\
PO
. Y
u



TV Miristio dell protitic o wpricott

e rstarid & %&w/w/é

D Upita Prez_zi
Arxea | Codice Prodotte Specifica prodotto Varieta .di massimi
misura | 2018
| ceo | ERBAIMISTL - ERBAIO MISTO DI LOIETTO ED ERBA 5 |9 go 1646
IT | C89 |ERBAIMISTI ERBAT MISTI (USO FORAGGIO) 84 9&20 14,08
IT | C87 |ERBAIDI GRAMINACEE ERBAIO DI AVENA 85 e/]:go 11,33
IT | H45 |LUPINELLA GENERICO 87 €/1§;’0 13,50
T | e fﬁgg&"g\ﬁ OLONICO TIPO KAMUT O KHORASAN 88 eggo 210,00
09 | HIl |FRUMENTO TENERO FRASSINETO 93 e/}i;)o 30,00
IT | D06 |CANAPA PAGLIE DI CANAPA (UMIDITA' 13%) 98 e/]zgoo 14,00
IT | H10 |FRUMENTO DURO SENATORE CAPPELLI _ 126 efklgo 45,83
0T | M8 |FRUMENTO DURO AVISPA 127 | €190 1 2600
IT | HIl |FRUMENTO TENERO GENTIL ROSSO 128 €/}:§0 47,50
IT | H11 |FRUMENTO TENERO VERNA 120 | G0 | 4017
IT | Hil |FRUMENTO TENERO ANDRIOLO 130 | 90 4907
IT | HIl |FRUMENTO TENERO MAIORCA 13] €’£§° 49,17
IT | DI6 |FARRO FILDERSTOLTZ 132 e/}igo 48,67
IT | c32 |corza ALTO CONTENUTO OLEICO 142 e/égoo 36,35
IT | L17 |AVENADA BIOMASSA GENERICO 144 9&;’0 272
IT | L33 |COLZADABIOMASSA GENERICO ‘ 148 €’1:§° 2,40
| 1T | 137 | ERBAIDABIOMASSA GENERICO 149 €/k1§0 3,03
IT | 138 |ERBAIDIRAVIZZONE GENERICO 150 €'/Lf§° 2,40
IT | 148 |FRUMENTO DA BIOMASSA GENERICO 151 e/lzso 272
T | Ls) vh;ﬁgﬁfgg%TENERo DA GENERICO 153 €/£§0 3,18
IT | L69 |ORZODABIOMASSA GENERICO 157 €/l:§0 273
IT | 179 |SEGALEDABIOMASSA GENERICO 158 €’£§° 271
IT | 186 |TRITICALE DA BIOMASSA GENERICO 163 €’;(Ig°0 2,75
IT | 187 |TRITORDEUM GENERICO 164 €/£§° 31,50
n "7 "




L/(/// /////;’%A%& Aottt /M&?f%ﬁe cyﬂﬁw/é

&
R

Q’MW/M//& & /0@%//////&/

Colture da seme

Area | Codice Prodotto Specifica prodotto Val:i)é i I]Jnn;st:r:l Prez7;(]1111§s§1 m
IT | H26 |BASILICO DA SEME DA SEME 3500 | €/100 kg 846,67
It | cer gﬁ%%‘;féﬁm% DAZUCCHERO |\ spmE 3501 | €100 kg 260,00
IT | D50 |BIETOLA ROSSA DA SEME SD?A%%?R%A SEME 3502 | €100 kg 285,83
IT | D46 |CAROTA DA SEME | DA SEME IBRIDO 3503 | €/100kg 1.703,33

' IT | D46 |CAROTA DA SEME DA SEME STANDARD 3504 | €100 kg 465,00
IT | D52 | CAVOLFIORE DA SEME DA SEME IBRIDO 3505 | €/100kg 6.166,67
IT | D52 | CAVOLFIORE DA SEME DA SEME STANDARD 3506 | €/100kg 1.316,67
IT | C69 |CAVOLIDA SEME DASEMEIBRIDO | 3507 | €100kg 2.016,67
IT | C69 | CAVOLI DA SEME DA SEME STANDARD 3508 | €/100 kg 386,67
IT | C70 |CETRIOLIDA SEME DA SEME IBRIDO 3511 | €100 kg 2.083,33
IT | C70 | CETRIOLI DA SEME DA SEME STANDARD 3512 | €/100kg 1.358,33
IT | C71 |RADICCHIO\CICORIA DA SEME | DA SEME IBRIDO 3513 | €/100kg 313333
IT | C71 |RADICCHIO\CICORIADA SEME | DA SEME STANDARD 3514 | €/100kg 403,33

| IT | C72 |CIPOLLA DA SEME DA SEME IBRIDO 3515 | €100kg 2.17333
IT | C72 | CIPOLLA DA SEME DA SEME STANDARD 3516 | €/100kg 1.415,00
IT | D98 | FAGIOLI DA SEME DI LAMON (IGP) 3517 | €/100kg 850,00
IT | D51 | FINOCCHIO DA SEME DA SEME IBRIDO 3518 | €100kg | 280000
IT | D51 | FINOCCHIO DA SEME DA SEME STANDARD 3519 | €/100kg 330,00
IT | C73 |INDIVIA DA SEME SCAROLA DA SEME 3520 | €100 kg 636,33
IT | C74 | LATTUGHE DA SEME -~ | DA SEME 3521 | €/100kg 800,00
IT | D47 |PISELLO DA SEME DASEME | 3522 | €/100kg | 9767
IT | C75 |PORRO DA SEME DA SEME IBRIDO 3523 | €/100kg 4.250,00
IT | C75 |PORRO DA SEME DA SEME STANDARD 3524 | €100kg 74333
IT | D43 |PREZZEMOLO DA SEME DA SEME STANDARD 3525 | €/100kg 258,33
IT | C76 |RAPA DA SEME DA SEME 3526 | €/100ke 173,33
IT | C77 |RAVANELLO DA SEME DA SEME IBRIDO 3527 | €100 kg 768,33

" IT | €77 |RAVANELLO DA SEME DA SEME STANDARD 3528 | €/100 ke 310,00
IT | H29 | RUCOLA DA SEME COLTIVATA DA SEME 3529 | €100 kg 125,00
IT | H29 |RUCOLA DA SEME SELVATICA DA SEME 3530 | €/100 kg 80417 |
IT | C78 |SPINACIO DA SEME ~ |pAseME 3531 | €100kg 173,67
IT | H56 | SEDANO DA SEME "~ | DASEME 3532 | €/100kg 660,00
IT | C79 |ZUCCA DA SEME DA SEME 3533 | €/100 kg 633,33
IT | D49 |ZUCCHINE DA SEME DA SEME IBRIDO 3534 | €/100kg 1.750,00
IT | D49 | ZUCCHINE DA SEME DA SEME STANDARD 3535 | €/100kg 52333
IT | C8 |CORIANDOLO DA SEME DA SEME 3536 | €100 kg 75,33
IT | C68 | ERBA MEDICA DA SEME DA SEME 3537 | €/100kg 280,00
IT | D44 | TRIFOGLIO DA SEME DA SEME STANDARD 3538 | €/100 kg 118,33
IT | D48 | GIRASOLE DA SEME DA SEME IBRIDO 3539 | €/100kg 88,58
IT | D45 |COLZA DA SEME DA SEME STANDARD 3540 | €/100 kg 32,67
IT | C84 |CANAPADA SEME DA SEME 3541 | €/100kg 254,40




T Monistio il piodttindc apricott

Area | Codice Prodotto - Specifica predotto VaIrIi)e a Lli:istfrgl Prezzzi inlgssimi
IT | HI3 |FRUMENTOTENERO DA SEME | DA SEME 3542 | €100 kg 20,57
IT | HI2 |FRUMENTO DURO DA SEME DA SEME 3543 | €100 kg 29,18
IT | C39 |MAIS DA SEME DA SEME 3544 | €/100 kg 85,32
IT | D60 |ORZODA SEME DA SEME 3545 | €/100 kg 19,03
IT | D65 |SEGALE DA SEME DA SEME 3546 | €/100kg 24,07
IT | C92 |LOIETTO DA SEME DA SEME 3547 | €/100kg 168,33
IT | L8l |SOIA DA SEME DA SEME 3548 | €/100 kg 33,38
)T | B38 |ANETO DA SEME DA SEME 3549 | €/100 kg 222,00
IT | H40 | TRITICALE DA SEME DA SEME 3550 | €/100 kg 32,08
IT | H39 |SORGO DA SEME DA SEME 3551 | €100 kg 52,00
IT | L46 |FAVINO DA SEME DA SEME 3553 | €100 kg 19,90
IT | H88 | BIETOLA DA COSTADASEME | DA SEME 3554 | €/100 kg 286,67
IT | H89 |SULLA DA SEME DA SEME 3555 | €/100 kg 276,67
IT | HO5 |FESTUCA DA SEME DASEME 3556 | €/100 kg 84,33
IT | H96 |ERBAMAZZOLINA DASEME | DA SEME 3557 | €/100kg 93,67
IT | H97 |FACELIA DA SEME DA SEME 3558 | €/100 kg 258,67
IT | D96 | BUNCHING ONION DA SEME - | DA SEME IBRIDO 3559 | €/100 kg 2.100,00
IT | DY6 |BUNCHING ONION DA SEME DA SEME STANDARD 3560 | €/100 kg 1.016,67
IT | D97 |FAVA DA SEME DA SEME B 3561 | €/100kg 39,33
IT | H76 |CRESCIONE DA SEME DA SEME 3562 | €/100ke 106,67
IT | D98 |FAGIOLI DA SEME DA SEME 3563 | €/100 kg 200,00
IT | D60 |ORZO DA SEME DA SEME IBRIDO 3564 | €100kg | 13033
IT | L07 |CRISANTEMO DA SEME DA SEME 3565 | €/100 kg 160,00
IT | LO8 g’zRSBE?\‘ABE]ETOLA S ERLESCE R SEME 3566 | €100 kg 17333
JT | L18 |AVENA DASEME | GENERICO 3569 | €/100 kg 19,25
IT | L25 |CARDO DA SEME GENERICO 3570 | €/100 kg 500,00
IT | L43 |FAGIOLINIDA SEME GENERICO 3572 | €/100kg 280,00
IT | L44 |FARRO DA SEME GENERICO 3573 | €/100kg 27,00
IT | L89 |VECCIA DA SEME GENERICO 3582 | €/100kg 44,00

IT | D45 |COLZADASEME DA SEME IBRIDO 3583 | €/100kg 58,86
IT | L56 |LUPINELLA DA SEME GENERICO 3576 | €/100 kg 97,50

Ortaggi

Area | Codice Prodotte Specifica prodotto Va}gi)eté [aniiSt:rjl Prezz; (;1]1 ;ssxmi
IT | C46 |PISELLI FRESCHI PISELLI DA INDUSTRIA 4000 | €/100kg 26,72
IT | C46 |PISELLI FRESCHI g?g@;&%ﬁiﬁ?ﬁ LS 4001 | €100kg 32,11
IT | C56 | SPINACIO DA INDUSTRIA 4004 | €/100kg 18,67
IT | D03 | ASPARAGO GENERICO 4006 | €/100 ke 256,69
BZ | D03 | ASPARAGO DI TERLANO 4007 | €/100 kg 470,00




S

e %/z%//&"/é

Area | Codice Predsito Specifica prodotto Valrli)é " lli:]ilst:rgl Prezzzl {ﬁ?gsslmt
20 | D03 | ASPARAGO ‘GENERICO 4008 | €100 kg 286,00 -
IT | D12 |CECI ‘GENERICO 4026 | €/100kg 161,26
IT | DI3 |CETRIOLI IN PIEN'ARIA 4027 | €100 kg 35,62
IT | D54 |CICERCHIA GENERICO 4028 | €/100kg 161,26
IT | cs4 |CIPOLLE gﬁf/&%ﬁjiﬁMmA 4030 | €100kg 27,55
IT | DI4 |CIPOLLINE | GENERICO 4031 | €/100kg 45,30
IT | 33 |[COCOMERO GENERICO 4032 | €100kg 23,16
IT | C33 |COCOMERO MINI 4033 | €100 ke 32,33
IT | C45 |FAGIOLIFRESCHI GENERICO 4034 | €/100kg 181,75
IT | L39 |FAGIOLI DA INDUSTRIA GENERICO 4035 | €/100kg 58,83
IT | L40 |FAGIOLI SECCHINANJ GENERICO 4036 | €/100kg 99,39
PG | L40 |FAGIOLISECCHI NANI ,I;les?ﬁ%‘ﬁol’mo 4037 | €100kg 2.100,00
TN | C47 |FAGIOLINI STORTINO DI TRENTO 4038 | €/100kg 308,67 |
IT | C47 |FAGIOLINI PIEN'ARIA 4039 | €100kg 139,81
IT | L42 |FAGIOLINI DA INDUSTRIA GENERICO 4041 | €/100 kg 2925
20 | C47 |FAGIOLINI PIEN'ARIA 4042 |- €/100 kg 141,00
CN | 141 |FAGIOLISECCHI RAMPICANTI | DI CUNEO SECCO 4043 | €100 kg 460,00
BL | C45 |FAGIOLI FRESCHI DI LAMON (IGP) 4045 | €100 kg 600,00
20 | C45 |FAGIOLI FRESCHI BORLOTTI 4046 | €100 kg 220,00
IT | D17 | FAVA FRESCA GENERICO 4047 | €/100 kg 56,67
20 | D17 | FAVA FRESCA GENERICO 4048 | €/100 kg 98,00
IT | D22 |LENTICCHIE GENERICO - 4053 | €100 kg 52,25
11 | D22 |LENTICCHIE GENERICO 4054 | €100 kg 64,17
IT | C58 | MELANZANE PIEN'ARIA 4055 | €/100 kg 36,16
20 | €58 |MELANZANE PIEN'ARIA 4057 | €100 ke 44,67
AL | C34 |MELONI ggﬁ%EASSA \Z:30E3 4058 | €/100kg 48,17
IT | C34 |MELONI GENERICO 4059 | €/100 kg 54,69
IT | C35 |PATATE COMUNI 4060 | €100 kg 19,09
IT | HI6 |PATATEDA SEME DA SEMINA 4061 | €/100kg 51,67
IT | C35 |PATATE DI PRIMIZIA 4062 | €/100 kg 3301
20 | C35 |PATATE COMUNI 4063 | €/100kg 32,67
IT | H24 |PEPERONCINO DOLCE 4064 | €/100kg 65,00
IT | H24 |PEPERONCINO PICCANTE 4065 | €/100kg 130,00
IT | C22 |PEPERONI QUADRATO D'ASTI 4066 | €/100 ke 90,00
IT | C22 |PEPERONI CUNEO GIALLO 4067 | €100kg 103,33
IT | C22 |PEPERONI STRATOS 4068 | €/100 kg 73,33
IT | C22 |PEPERONI TOPEPO 4069 | €100 kg 130,00
IT | C22 |PEPERONI*** CORNO DI BUE*#* 4070 | €/100 kg 83,33
IT | C22 |PEPERONI LUNGHI 4071 | €100 kg 90,00
IT | C22 |PEPERONI ggﬁ?;gggg\% 4072 | €100 kg $8.33
IT | C22 |PEPERONI PIEN'ARIA 4074 | €/100 kg 55.72




I Mpnistro dedth frodttiichbe ag ot

b

”éffmm e {4%&5

. — 1D Unita di Prezzi massimi
Area | Codice Predotto Specifica prodotto Varieta misara 2018
T | C22 |PEPERONI PICCANTE 4076 | €100kg 4833
01 | C22 | PEPERONI F1 TORNADO 4077 | €/100kg 130,00
01 | C22 |PEPERONI CERESELLO 4078 | €/100kg 130,00
09 | C22 | PEPERONI COMUNE ROSSO 4079 | €/100kg 56,67
09 | C22 |PEPERONI QUADRATO GIALLO 4080 | €/100kg 70,00
09 | C22 |PEPERONI QUADRATO ROSSO 4081 | €100kg 70,00
IT | C46 |PISELLIFRESCHI GENERICO 4082 | €/100kg 119,90
IT | C13 | POMODORO DA TAVOLA PIEN'ARIA 4092 | €/100kg 49,10
20 | C13 | POMODORO DA TAVOLA PIEN'ARIA 4093 | €/100 kg 65,33
IT | D64 | SCALOGNO GENERICO 4108 | €/100 kg 85,00
IT | D68 |ZUCCHINA FIORE %POCI{%HINE BIANCHECON | 4115 | €100kg | 65,00
IT | C50 |ZUCCHINE ZUCCHINE DI PIEN'ARIA 4113 | €100 kg 44,35
20 | C50 |ZUCCHINE ZUCCHINE DI PIEN'ARIA 4115 | €100kg 77,00
IT | H27 |FIORIDIZUCCHINA GENERICO 4116 | Eunita 0,20
VR | C22 |PEPERONI QUADRATO GIALLO 4118 | €/100 kg 62,29
VR | C22 | PEPERONI QUADRATO ROSSO 4119 | €100kg 63,19
TN | D03 | ASPARAGO DI ZAMBANA 4120 | €100 kg 463,33
IT | C33 | COCOMERO SUGAR BABY 4121 | €/100kg 25,47
TN | C35 |PATATE DI MONTAGNA 4122 | €100 kg 43,00
POMODORINO DEL
NA | CI3 |POMODORO DA TAVOLA PIENNOLO DEL VESUVIO | 4123 | €/100kg 430,00
DOP
i PIATLINA BIONDA DI
TO | C54 |CIPOLLE ORI 4124 | €/100kg 131,67
VE | 140 | FAGIOLI SECCHI NANI VERDON 4126 | €100 kg 136667
10 | D22 | LENTICCHIE GENERICO 4133 | €100 kg 107,33
01 | 140 |FAGIOLI SECCHI NANI %%%%Ig) NEROBIOLOGICO [l 4135 [ ¢/100 kg 44833
01 | 140 |FAGIOLISECCHINANI {SA‘?_:%%%I) ROSSI BIOLOGICO || 4135 | €100 kg 425,00
01 | 140 |FAGIOLI SECCHINANI (Asgéggl) VERDIBIOLOGICOM 1) 34 | ¢/)00 ko 425,00
01 | 140 |FAGIOLI SECCHI NANT ?S%Ié%%gn GLLZUGICY 4138 | €100 kg 408,33
01 | 140 |FAGIOLI SECCHI NANT CANNELEINIBIOLOGICOTHE ) 20 W /) 00 kg 425,00
(SECCO)
TRADIZIONALE DI ,
CL | D22 |LENTICCHIE ADLEOT 4142 | €100 kg 350,83
CIPOLLA ROSSA DI : )
18 | Cs4 |CIPOLLE TR 4143 | €/100kg 4167
CIPOLLA ROSSA DI
18 | D14 |CIPOLLINE TROPEA CALABRIA 1GP - 4144 | €100 kg 4167
CIPOLLOTTO
~ CAROTA NOVELLA DI
19 | D08 |CAROTA it 4146 | €/100 kg 62.67
IT | 140 |FAGIOLI SECCHI NANI HOKK AIDO SECCO 4147 | €100 ke 200,00
01 | C45 |FAGIOLI FRESCHI BORLOTTI 4148 | €100 kg 183,33

f A
Y A
i

10




Wl sreerdiriv e //5%4%4

Area | Codice Prodetto Specifica prodotto Va[rli)etﬁ lljl-:;f:rgl Prezzéﬂn;;ssnmi
17 D22 | LENTICCHIE GENERICO 4149 | €/100kg 107,33
TP | 104 |CAPPERO ICGﬁf PERO DI PANTELLERIAIL - 4150 ‘b e/100 kg 876,67
IT 141 | FAGIOLI SECCHI RAMPICANTI GENERICO 4160 €/100 kg 99,39
IT L1l |AGRETTO GENERICO 4161 €/100 kg 71,50
PT L4}l |FAGIOLI SECCHI RAMPICANTI DI SORANA (IGP) 4164 €/100 kg 1.550,00
SA L41 | FAGIOL]I SECCHI RAMPICANTI DI CONTRONE 4165 €/100 kg 1.075,00
IT C38 | FRAGOLE GENERICO 5114 €/100 kg 205,11
TN | C38 |FRAGOLE TRENTO 5115 €/100 kg 383,33
IT C38 |FRAGOLE FRAGOLINE DI BOSCO 5116 €/100 kg 1.333,33
BZ | C38 |FRAGOLE BOLZANO 5458 €/100 kg 393,33

Frutta

Area | Codice Prodotto Speciﬁca prodotto Valr[i)e ia Ii?il::rgl Prezzzi;xll;ssimi
T C02 | ALBICOCCHE GENERICHE 5000 €/100 kg 84,94
1T L12 | ALBICOCCHE PRECOCI AURORA 5001 €/100 kg 99,17
IT L12 | ALBICOCCHE PRECOCI FLAVOR COT 5002 €/100 kg 77,92
IT Li2 | ALBICOCCHE PRECOCI LILLY COT 5003 €/100 kg 77,92
IT L12 | ALBICOCCHE PRECOCI MAGIC COT 5004 €/100 kg 77,92
IT Li12 | ALBICOCCHE PREC@CI PERL COT 5005 €/100 kg 77,92
IT L12 | ALBICOCCHE PRECOCI WONDER COT 5006 €/100 kg 88,48
IT C02 | ALBICOCCHE ZEBRA 12 5007 €/100 kg 76,25
04 C02 | ALBICOCCHE GENERICHE 5008 €/100 kg 260,00
IT C02 | ALBICOCCHE AUGUSTA 1 5009 €/100 kg 86,67
IT C02 | ALBICOCCHE AUGUSTA 2 5010 €/100 kg 90,00
IT C02 | ALBICOCCHE AUGUSTA 3 5011 €/100 kg 85,00
1T C02 | ALBICOCCHE FARBALY 5012 €/100 kg 87,50
1T C02 | ALBICOCCHE FARCLO 5013 €/100 kg 71,67
IT C02 | ALBICOCCHE FARDAO 5014 €/100 kg 71,67
1T C02 | ALBICOCCHE FARELY 5015 €/100 kg 71,67
IT L12 | ALBICOCCHE PRECOCI MANGO COT 5016 €/100 kg 77,92
IT L12 | ALBICOCCHE PRECOCI PINK COT 5017 €/100 kg 77,92
IT Li2 | ALBICOCCHE PRECOCI SWEET COT 5018 €/100 kg 77,92
IT L12 | ALBICOCCHE PRECOCI TOM COT 5019 €/100 kg 77,92
16 C02 | ALBICOCCHE ORANGE RUBIS 5020 €/100 kg 141,67
16 C02 | ALBICOCCHE PELLECCHIELLA 5021 €/100 kg 91,67
16 L12 | ALBJCOCCHE PRECOCI TYRINTHOS 5022 €/100 kg 55,00
16 L12 | ALBICOCCHE PRECOCI ANTONIO ERRANI 5023 €/100 kg 88,33
IT C37 | CILIEGIE DURA ANELLONA 5059 €/100 kg 226,67
It €37 | CILIEGIE DURA DELLA MARCA 5060 €/100 kg 308,33
IT C37 | CILIEGIE DURONE DEL CHIAMPO 5061 €/100 kg 284,12

: ™
S

11




Q/@ u//ﬂ;/&mfﬂ Aokt /z&/%a/&/e %’/ké&&é
w/%fmi/ém & % M//apé

&

Axea | Codice Prodotto Specifica prodotte Val:i)e " lrj:i]::r? Prezz;.rr; gssimi
IT | C37 |CILIEGIE DURONI SWEET BEART 5062 | €/100 kg 284,12
IT | C37 |CILIEGIE FERROVIA 5063 | €100 kg 334,81
IT | C37 |CILIEGIE FIRM RED 5064 | €100 kg 284,12
IT | C37 |CILIEGIE _ GIANT RED 5065 | €/100 kg 284,12
IT | C37 |CILIEGIE | MORADICAZZANO 5066 | €/100 kg 284,12
IT | C37 |CILIEGIE MORA DI VIGNOLA 5067 | €/100kg 284,12
IT | C37 |CILIEGIE NERO I 5068 | €/100 kg 266,67
IT | C37 |CILIEGIE GENERICA 5069 | €/100kg - 252,44
™™ | €37 |CILIEGIE ;Rggfféﬁgw‘ = 5070 | €/100kg 560,00
08 | L32 |CILIEGIO ACIDO ACIDE 5071 | €100kg 90,00
03 | C37 |CILIEGIE BLACK STAR 5072 | €/100kg 226,67
03 | C37 |CILIEGIE BROOKS 5073 | €100 kg 2667
03 | C37 |CILIEGIE BURLAT 5074 | €100 kg 193,33
03 | C37 |CILIEGIE SWEET EARLY 5075 | €/100 kg 233,33
03 | C37 |CILIEGIE GARNET 5076 | €/100kg 226,67
03 | C37 |CILIEGIE . GIORGIA 5077 | €100 kg 260,00
03 | C37 |CILIEGIE ; LAPINS . 5078 | €/100 ke 260,00
03 | C37 |CILIEGIE REGINA 5079 | €100 kg 226,67
03 | C37 |CILIEGEE SKEENA 5080 | €/100 kg 256,67
03 | C37 |CILIEGIE SUMMER CHARM 5081 | €100 kg 22333
03 | C37 |CILIEGIE SWEET HEART 5082 | €/100kg 266,67
03 | C37 |CILIEGIE VAN 5083 | €100kg 230,00
IT | C37 |CILIEGIE EARLY LORY 5084 | €100 ke 252,44
IT | C37 |CILIEGIE EARLY BIGI 5085 | €/100kg 252,44
IT | ¢37 [CILIEGIE EARLY STAR 5086 | €/100ke 284,12
1T | C37 |CILIEGIE BLACK STAR 5087 | €/100kg 284,12
IT | C37 |CILIEGIE GREEN STAR 5088 | €/100kg 284,12
IT | C37 |CILIEGIE KORDIA 5089 | €/100 kg 284,12
IT | C37 |CILIEGIE SIMCOE 5090 | €/100 kg 284,12
IT | C37 |CILIEGIE SONATA 5091 | €100 kg 284,12
IT | C37 |CILIEGIE NEW STAR 5092 | €100kg 284,12
IT | C37 |CILIEGIE GRACE STAR 5093 | €/100ke 284,12
IT | C37 |CILIEGIE BIG STAR 5094 | €100 kg 284,12
IT | C37 |CILIEGIE BIG LORY 5095 | €100kg 284,12
T | €37 |CILIEGIE PRIME GIANT 5096 | €/100 kg 284,12
IT | Ca4 |FICHI GENERICO 5110 | €100kg 3933

20 | C44 |FICHI GENERICO 5111 | €100kg 126,67
IT | C42 |FICODINDIA GENERICO 5113 | €/100ke 30,17
IT | D56 |GELSO GENERICO 5117 | €/100kg 586,67
IT | C52 |LAMPONE GENERICO 5123 | €100 kg 48833
IT | C51 |MIRTILLO GENERICO 5216 | €100ke 403,33
IT | C66 |MORE GENERICO 5217 | €/100ke 391,67
IT | C06 |NETTARINEPRECOCI PRECOCI 5218 | €/100 ke 73,64
12
"’{{_. £




LI EI2 BT & /%Wé

. . ID | Unitadi Prezzi massimi
Area | Codice Prodotto Specifica prodotte Varieta misura 2018
1T C05 |NETTARINE MEDIE 5219 - €/100kg 51,74
IT C05 |NETTARINE TARDIVE 5220 €/100 kg 48,64
1T C05 |NETTARINE SBERGIE 5221 €/100 kg 53,15
09 C05 |NETTARINE GENERICO 5222 €/100 kg 73,00
PLATICARPA POLPA .
IT C06 |NETTARINE PRECOCL BIANCA PRECOCE 5223 €/100 kg 54,31
PLATICARPA POLPA
IT C05 |NETTARINE BIANCA MEDIO 5224 €/100 kg 50,52
PLATICARPA POLPA .
IT C05 |NETTARINE BIANCA TARDIVO 5225 €/100 kg 47385
PLATICARPA POLPA
IT C06 | NETTARINE PRECOCI GIALLA PRECOCE 5226 €/100 kg 53,54
: PLATICARPA POLPA" ; ;
IT C05 |NETTARINE GIALLA MEDIO 5227 €/100 kg 44,71
PLATICARPA POLPA '
IT C05 | NETTARINE GIALLA TARDIVO _5228. €/100 kg 45,44
20 C05 |NETTARINE MEDIE 5229 €/100 kg 72,33
PERCOCO PASTA BIANCA
IT C09 | PESCHE TARDIVO m ool 5235 €/100 kg 38,67
: PERCOCO PASTA GIALLA 3
1T C10 | PESCHE PRECOCI PRECOCE 5236 €/100kg 35,00
PERCOCO PASTA GIALLA .
IT C09 |PESCHE MEDIO 5237 €/100 kg 26,33
PERCOCO PASTA GIALLA -
it C09 |PESCHE TARDIVO 5238 €/100 kg 29,33
PLATICARPA POLPA
IT C10 | PESCHE PRECOCI BIANCA PRECOCE 5239 €/100 kg 52,81
PLATICARPA POLPA
IT C09 |PESCHE BIANCA MEDIO 5240 _€/100 kg 45,52
PLATICARPA POLPA
IT C09 |PESCHE BIANCA TARDIVO 5241 €/100 kg 45,88
PLATICARPA POLPA
IT C10 | PESCHE PRECOCI GIALLA PRECOCE 5242 €/100 kg 50,26
PLATICARPA POLPA
IT C09 |PESCHE GIALLA MEDIO 5243 €/100 kg 41,07
PLATICARPA POLPA
1T C09 |PESCHE GIALLA TARDIVO 5244 €/100 kg 43,71
20 C09 | PESCHE GIALLE MEBIE 5245 €/100 kg 64,00
20 C0% | PESCHE BIANCHE MEDIE 5246 €/100 kg 67,00
AL | C09 |PESCHE VOLPEDO 5280 €/100 kg 103,00
FLORDSTAR GIALLE i
u19__‘__-£3]_(i | lﬁESCHE PRECOCI |PRECOCI 5281 €/100 kg 5_3:50
T C09 |PESCHE TABACCHIERA 5282 €/100 kg 66,17
IT C10 | PESCHE PRECOCI GIALLE PRECOCI 5283 €/100 kg 66,37
IT C09 |PESCHE GIALLE MEDIE 5284 €/100 kg 46,51
IT C09 | PESCHE GIALLE TARDIVE 5285 €/100 kg 47,67
IT C10 |PESCHEPREC®CI BIANCHE PRECOCI 5286 €/100 kg 67,61
IT C09 |PESCHE BIANCHE MEDIE 5287 €/100 kg 53,06
IT €09 |PESCHE BYANCHE TARDIVE 5288 €/100 kg 52,61
05 C09 |PESCHE GENERICO 5289 €/100 kg 53,33

13




ﬁ//%'ﬁ«zwem Ny

Area | Cedice Prodotte Specifica prodotte Valr]i)e ta [:,I:ii::rgl Prezzzi {;I; gssimi
T C57 | PISTACCHIO GENERICO 5290 €/100 kg 1.199,40
IT C62 | RIBES GENERICO 5292 €/100 kg 315,00
IT C17 | SUSINE PRECOCI MORETTINI 5294- €/100 kg 82,10
IT C17 | SUSINE PRECOCI SORRISO 5295 €/100 kg 69,33
IT C17 | SUSINE PRECOCI RUTH GERSTETTER 5296 €/100 kg 76,28
1T C17 | SUSINEPRECOCI FLORENTIA 5297 €/100 kg 82,10
IT C17 | SUSINEPRECOCI ALTRE VARIETA' PRECOCI 5298 €/100 kg 82,10
T C16 | SUSINE ANGELENO 5299 €/100 kg 70,30
1T C16 | SUSINE ANNA SPATH 5300 €/100 kg 48,40
IT Cl6 | SUSINE TC SUN 5301 €/100 kg 58,06
iT Cl6 |SUSINE TC4 5302 €/100 kg 53,36
IT Cl6 | SUSINE SUN BURST 5303 €/100 kg 53,36
IT Cl16 | SUSINE SUN GO 5304 | €/100kg 53,36
IT C16 | SUSINE BLACK DIAMOND 5305 €/100 kg 72,45
IT C16 | SUSINE BLACK GOLD 5306 €/100 kg 79,28
IT Cl6 | SUSINE BLACK STAR 5307 €/100 kg 72,45
IT C16 | SUSINE BLUEFREE 5308 €/100 kg 79,28
IT C16 | SUSINE CALIFORNIA 5309 €/100 kg 79,28
1T Ci6 | SUSINE GOCCIAD'ORO 5310 €/100 kg 79,68
1T C16 |SUSINE GRAN PRIX 5311 €/100 kg 65,53
1T C16 | SUSINE ITALIA 5312 €/100 kg 79,28
JT Cl6 | SUSINE PRESIDENT 5313 €/100 kg 63,98
1T Cl6 | SUSINE REGINA CLAUDIA 5314 €/100 kg 157,78
1T Cl16 | SUSINE SANTA ROSA 5315 €/100 kg 79,28
iT Cl16 | SUSINE STANLEY 5316° €/100 kg 58,45
IT | C16 |SUSINE ?k%‘fv‘;ARIETA' — 5317 | €100kg 63,93
01 Cl6 | SUSINE FLAVOR KING 5318 | €/100 kg 90,00
20 Cl6 | SUSINE ANGELENO 5319 €/100 kg 81,00
20 Cl16 | SUSINE PRESIDENT 5320 €/100 kg 72,50
IT Cl19 |UVADA TAVOLA APIRENE 5321 €/100 kg 82,63
1T C19 |UVA DA TAVOLA REGINA 5322 €/100 kg 55,07
1T C19 |UVA DA TAVOLA BLACK MAGIC 5323 €/100 kg 55,07
1T C19 |UVADATAVOLA PRIMUS 5324 €/100 kg 55,07
1T C19 |UVADATAVOLA SCHIAVA GROSSA 5325 €/100 kg 55,07
1T C19 |UVADATAVOLA CARDINAL 5326 €/100 kg 46,04
T Cl19 |UVADATAVOLA }l;;i%\lUC]g/IIiII}é(I){ 0 5327 €/100 kg 55,07
IT Cl19 |UVADATAVOLA MATILDE 5328 €/100 kg 51,67
1T Ci9 |UVADA TAVOLA VITTORIA 5329 €/100 kg 67,51
1T C19 |UVADATAVOLA FRAGOLA 5330 | €/100 kg 55,07
1T C19 |UVA DATAVOLA ITALIA 5331 €/100 kg 54,99
iT C19 |UVADATAVOLA LA VALLEE 5332 €/100 kg 53,20
IT C19 |UVA DA TAVOLA PALJERI 5333 €/100 kg 51,42

14

4';3./‘1




athsmerilirii e

reslinds

Area | Codice Prodotto Specifica prodotto VaEIi)e ta lljnniistjr:i Prezzzil;x{;ssimi
IT | C19 |UVADATAVOLA BARESANA 5334 | €100 kg 53.20
IT | C19 |UVADATAVOLA PANSE 5335 | €/100 kg 53,20
IT | C19 | UVA DA TAVOLA LEOPOLDO 5336 | €100kg 53,20
IT | Ci9 |UVA DA TAVOLA MOSCATO D'ADDA 5337 | €100kg 52,14
IT | C19 |UVADA TAVOLA Ry 5340 | €/100 kg 52,14
IT | C19 |UVA DA TAVOLA RED GLOBE 5341 | €100 kg 52,14
IT | C19 |UVADATAVOLA IMPERATRICE 5342 | €/100ke 52.14
IT | C19 |UVADATAVOLA INZOLIA 5343 | €100 kg 52.14
IT | C19 |UVADATAVOLA VERDEA 5344 | €/100 ke 52,14
IT | D66 |UVA SPINA GENERICO 5346 | €/100kg 350,00
AL | C19 |UVADA TAVOLA MOSCATO D'AMBURGO 5347 | €/100kg 133,33

VR | C37 | CILIEGIE ALEX 5348 | €/100 kg 226,67
VR | C37 | CILIEGIE BIGARREAU BURLAT 5349 | €/100 kg 193,33
VR | C37 |CILIEGIE BURLAT 5350 | €/100 kg 19333
VR | C37 | CILIEGIE CARDINALE 5351 | €100 ke 266,67
VR | C37 |CILIEGIE CELESTE 5352 | €/100ke 266,67
VR | C37 |CILIEGIE DURONE BOLOGNESE 5353 | €100 kg 266,67
VR | C37 | CILIEGIE DURONE COSTASAVINA 5354 | €/100 kg 308,33
VR | C37 |CILIEGIE LALASTAR 5355 | €/100kg 266,67
VR | C37 |CILIEGIE MODENESE 5356 | €/100kg 266,67
VR | C37 |CILIEGIE MORETTA - LALASTAR 5357 |- €/100kg 266,67
VR | C37 |CILIEGIE REGINA 5358 | €100 kg 226,67
VR | C37 |CILIEGIE RITA 5359 | €/100 ke 334,81
VR | C37 | CILIEGIE SANDRA 5360 | €/100 ke 266,67
VR | C37 | CILIEGIE SCHNEIDER 5361 | €/100 ke 266,67
VR | C37 |CILIEGIE SPLENDID 5362 | €100 kg 226,67
VR | C37 |CILIEGIE STELLA 5363 | €/100 ke 266,67
VR | C37 | CILIEGIE [summiT 5364 | €100 kg 266,67
VR | C37 |CILIEGIE SWEET EARLY 5365 | €100 kg 23333
VR | C37 | CILIEGIE SWEETER 5366 | €/100 ke 266,67
VR | C37 |CILIEGIE VAN 5367 | €/100 kg 226,67
VR | C37 | CILIEGIE 123 5368 | €/100 ke 266,67
19 | HS3 |AVOCADO GENERICO 5369 | €/100kg 153,33
IT | L12 |ALBICOCCHEPRECOCI TSUNAMI 5370 | €/100kg 87,29
IT | L12 | ALBICOCCHE PRECOCI MARGOTTINA 5372 | €100kg 80,00
IT | L12 | ALBICOCCHE PRECOCI SPRINGBLUSH 5373 | €100kg 76,92
IT | L12 | ALBICOCCHE PRECOCI | LUNAFULL 5374 | €/100kg 93,96
08 | L2 | ALBICOCCHE PRECOCI WONDER COT 5375 | €/100 kg 88,33
17 | C10 |PESCHE PRECOCI g%:g&%&%‘g’* 5379 | €/100kg 85,00
17 | C09 |PESCHE ;ﬁg&fﬁiﬁ&?g & 5380 | €100 kg 75,00
IT | C17 | SUSINE PRECOCT ERSINGHER 5381 | €/100 kg 55,04

15




J&Wz bt e %M/&/xg

Area | Codice Prodotto Specifica prodoite VaI:i)été” [;lnii::rgi Prezzziorrllgssiml
IT | c16 |SUSINE SUPERIOR ANGELENO 5382 —-| -€/100 kg 4921
IT | Ci6 |SUSINE GROSSA DI FELISIO 5383 | €/100kg 65,46
09 | C37 |CILIEGIE BIGARREAU 5384 | €/100ke 276,67
VR | C37 |CILIEGIE GIORGIA 5387 | €/100 kg 152,50
VR | C37 |CILIEGIE LAPINS 5388 | €/100 kg 147,50
01 | C37 |CILIEGIE BELLA DI GARBAGNA 5389 | €/100 kg 29915
11 | co9 |PESCHE R el o 5391 | €100 kg 148,33
11 | CO5 |NETTARINE ’gggﬁ%ﬁgggﬁ oM 5392 | €100 kg 151,67
IT | Ci6 |SUSINE 10P336 5410° | €100kg | 63,33
IT | Cl6 |SUSINE 21C83 5411 | €100kg 63,33
IT | Clé6 |SUSINE OXY 22C534 5412 | €/100 kg 65,00
IT | C02 | ALBICOCCHE [ 36r999 5413 | €100 ke 80,00
IT | Cl16 |SUSINE B PLUMSWEET 5 5414 | €100 kg 59,58
IT | C16 |SUSINE ‘T(%ﬂﬁiEPTEMBER 5415 | €100 kg 56,67
IT | L12 | ALBICOCCHE PRECOCI | RUBISTA 5416 | €100 kg 84,44
AL | Cie |PESCHE PRECOCI VOLPEDO 5417 | €/100 kg 106,67
11 | C06 |NETTARINEPRECOCI gggﬁ%ﬁ%ﬁg oM 5418 | €100kg 180,00
11 | CI0 |PESCHEPRECOCI g&ﬁfggﬁ%&g o 5419 | €100kg 176,67
IT | C02 |ALBICOCCHE LADY COT 5420 | €/100kg 85,79
IT | L12 | ALBICOCCHE PRECOCI SUNNY COT 5421 | €/100kg 84,58
T | H09 |NESPOLO DEL GIAPPONE GENERICO 5422 | €100kg 156,33
IT | 102 [MANGO GENERICO 5423 | €100 kg 196,83
AG | co9 |PESCHE ;g*gﬁ??GEARDWE = 5433 | €/100kg 61,83
CT | C37 |CILIEGIE DELL'ETNA DOP 5434 | €/100kg | 19559 |
CT | C42 |FICODINDIA ' | DELL'ETNA DOP 5435 | €/100kg 34,98
19 | c42 |FICO DINDIA SAN CONO DOP 5436 | €/100 kg 36,83
CT | C57 |PISTACCHIO VERDE DI BRONTE DOP 5438 | €/100 kg 1216,67
IT | C02 | ALBICOCCHE ORANGE RUBIS | 5440 [ er100kg 112,29
19 | C09 |PESCHE g?i%%%%%gﬁmw s444 | €100 kg 146,39
08 | C16 |SUSINE DENTE 5445 | €100kg 105,00
19 | C19 |UVA DA TAVOLA CANICATTI IGP 5446 | €100 kg 61,00
19 | C19 |UVADATAVOLA MAZZARONE IGP 5447 | €100 ke 84,00
IT | C02 | ALRICOCCHE DA INDUSTRIA 5451 | €100 kg 29.10
IT | C37 |CILIEGIE DA INDUSTRIA 5452 | €/100kg 50,33
IT | C05 |NETTARINE DA INDUSTRIA 5453 | €100 kg 10,56
IT | C09 |PESCHE PERCOCHE DA INDUSTRIA | 5454 | €/100 kg 28,56
IT | C09 |PESCHE sedtiohe i 5455 | €100 kg 10,44
T | L12 | ALBICOCCHE PRECOCI GENERICHE 5457 | €100 kg 96,90

f;\/&\

16




L/g/ L/%%M%L a/z%’/% /0//&22&4@ 2 %'m,/é
0%/%/%7//%%) Iz /é/M/} Zf///f

. - m ~Unita di Prezzi massimi
Area | Codice Predotto Specifica prodotto Varieta = isura 2018
. BOLZANO (ZONA DI S R

BZ C37 | CILIEGIE MONTAGNA) 5459 €/100 kg 550,00

17 L12 | ALBICOCCHE PRECOCI AURORA 5461 €/100 kg 132,50

1T C16 | SUSINE SAFARI 1C116 5479 €/100 kg 96,46
IT C16 | SUSINE OXY 27C714 5480 /100 kg 98,67

IT Cl6 | SUSINE OXY PLUM SWEET V/1 5481 €/100 kg 794,67

PESCHE GIALLE TARDIVE
19 C09 | PESCHE DI LEONFORTE 5489 €/100 kg 146,39

Tabella marcata produzione latte bevine per squilibri igrotermeometrici

Area

Codice

Prodotto

1T

~ BO1

/,,«-/‘“‘“'"“‘“"’""‘"-—-w.

£

Specifica prodotte

D Unita di
Varieta misura

Prezzi massimi
2018

Mancata produzione

9352 | €100kg 34,62

BOVINI DA LATTE

N, —
- e

Vi sto si approva:

{
M%&éi zio} Martina
i
i

17




